
Автономный ранцевый распылитель 
предназначен для механизации работ по 
нанесению биосорбентов типа 
«Эконадин» на поверхность (воду, сушу), 
загрязнённую нефтью и другими 
нефтепродуктами.

ОСОБЕННОСТИ:

Распылитель «Эконад» 
характеризуется повышенной 
автономностью, высокой 
производительностью и разработан 
для обеспечения максимального 
удобства оператора. Отличительные 
особенности распылителя «Эконад» 
— это легкодоступные ручки 

управления, вместительный бак для 
биосорбента и топлива, а также 
возможность регулирования расхода 
биосорбента.

Цвет: желтый, синий

РАНЦЕВЫЙ РАСПЫЛИТЕЛЬ 
БИОСОРБЕНТОВ

Базовая комплектация:

Ранцевый распылитель

Ёмкость

Аппарат для всасывания/выдувания воздуха

Распылительная труба

Насадка на трубу

Крышка

Просеевальная сетка

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

E-mail: econadin@ukr.net
contact@econadin.com 
Skype: econad.sie
Web: www.econadin.com, www.econad.com.uaECONAD

ECONAD, Украина 65005, г. Одесса, ул. Мельницкая, 26/2. Тел: + 38(048) 722-16-58

ECONAD


